
Zarządzenie nr 35/2026 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 20 lutego 2026 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2026 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.1), oraz §11 pkt. 2 i 3 Uchwały nr XX/154/2026 Rady Gminy 
Kołobrzeg z dnia 20 stycznia 2026 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 
2026 zarządzam co następuje: 

 
                      

§1. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia. 
 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Kołobrzeg oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, którzy 
dostosowują swoje plany finansowe do wprowadzonych zmian.  
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 39, 1844 i 1846. 



Uzasadnienie 
 
 

1) Dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 100.000 zł. na wydatki 
majątkowe w ramach planu finansowego Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji 
w Dźwirzynie. 
W budżecie tej jednostki zostały zaplanowane środki finansowe na bieżące utrzymanie 
obiektu GCSiR w Dźwirzynie, w tym na wymianę opraw oświetleniowych. W związku z 
ubieganiem się o wsparcie finansowe z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego 
dokonuje się w ramach utrzymania tego samego obiektu przeniesienia części 
zaplanowanych wydatków bieżących na wydatki majątkowe związane z modernizacją 
oświetlenia kompleksu sportowego GCSiR w Dźwirzynie. W ramach tego zadania 
przewiduje się wymianę nieefektywnych, służących od ponad 17 lat lamp żarowych na 
energooszczędne lampy ledowe. Celem tego przedsięwzięcia jest poprawa warunków 
treningu w okresie jesienno – zimowym, zwiększenie efektywności wykorzystania boisk w 
tym czasie oraz uatrakcyjnienie oferty dla mieszkańców i turystów. Na realizację 
wprowadzonego zadania inwestycyjnego GOSTiR w Dźwirzynie planuje złożyć wniosek o 
udzielenie wsparcia na poprawę i modernizację infrastruktury sportowej udzielanej w 
formie pomocy finansowej na podstawie uchwały Sejmiku Województwa 
Zachodniopomorskiego. Dofinansowanie może wynosić maksymalnie 50% wartości 
inwestycji. 
 

2) Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych z zadania inwestycyjnego pn. „Zakup 
rowerów wodnych na CTiRW w Dźwirzynie” w kwocie 27.320 zł. na wydatki bieżące w 
ramach planu finansowego Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie. 
Na etapie planowania budżetu na rok 2026 szacowano koszt zakupu jednego rowerka 
wodnego powyżej 10.000 zł. brutto. Ostatecznie zakupione zostaną 3 rowery wodne, 
których koszt zakupu nie przekroczy kwoty 10.000 zł. za jedną sztukę, stąd dokonuje się 
zmiany klasyfikacji wydatków majątkowych na wydatki bieżące.  

 

3) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski jednostek organizacyjnych Gminy 
Kołobrzeg oraz komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg dokonuje się 
przeniesienia wydatków w ramach tego samego działu klasyfikacji budżetowej w zakresie 
wydatków bieżących.



 

 
 

          

                                   Załącznik nr 1                                                             
                                  do Zarządzenia nr 35/2026                                
                                  Wójta Gminy Kołobrzeg                                           
                                  z dnia 20 lutego 2026 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630     Turystyka 5 504 014,00 0,00 5 504 014,00 

  63095   Pozostała działalność 5 504 014,00 0,00 5 504 014,00 

  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 720,00 27 320,00 375 040,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 347 720,00 27 320,00 375 040,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

106 500,00 -27 320,00 79 180,00 

    
Zakup rowerów wodnych na CTiRW w 
Dźwirzynie 

46 500,00 -27 320,00 19 180,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

17 279 089,03 0,00 17 279 089,03 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 511 531,03 0,00 2 511 531,03 

  

  

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 -25 000,00 355 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 380 000,00 -25 000,00 355 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 25 000,00 54 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg 29 000,00 25 000,00 54 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

11 436 691,60 0,00 11 436 691,60 

  92195   Pozostała działalność 1 283 212,70 0,00 1 283 212,70 

  

  

4220 Zakup środków żywności 87 466,81 -2 000,00 85 466,81 

    Sołectwo Grzybowo (GOSTIR) 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 060 950,00 2 000,00 1 062 950,00 

    Sołectwo Grzybowo (GOSTIR) 0,00 2 000,00 2 000,00 

926     Kultura fizyczna 17 213 501,13 0,00 17 213 501,13 

  92601   Obiekty sportowe 15 868 102,70 0,00 15 868 102,70 

  

  

4270 Zakup usług remontowych 495 000,00 -100 000,00 395 000,00 

    GOSTIR w Dźwirzynie 495 000,00 -100 000,00 395 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11 169 978,70 100 000,00 11 269 978,70 

    
Modernizacja oświetlenia kompleksu 
sportowego GCSIR w Dźwirzynie 

0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem: 132 641 911,55 0,00 132 641 911,55 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


		2026-02-20T13:16:18+0100




